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Mittetulundusühing Vilivalla ja Änglema Kaitseks 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Vilivalla ja Änglema kaitseks tegeles 2023-2024. aastatel piirkondlikku/ kohalikku elu edendavate ja toetavate tegevustega.

Mittetulundusühingu põhikirjaline eesmärk (Vilivalla ja Änglema küla piirkonnas loodusliku ja puhta elukeskkonna säilitamine, sh metsa, soode ja

rabade kaitsmine, hoidmine ja taastamine, aga ka tutvustamine ja säästlikule kasutamisele kaasa aitamine) seondus algselt asjaoluga, et

Lääne-Harju vald on läbi viimas omavalitsuse üldplaneeringu menetlust, mille käigus plaanib muu hulgas võimaldada mitmekümne, ligi 300

meetri kõrguse tuulegeneraatori püstitamist Vilivalla ja Änglema ning nendega piirnevate külade territooriumile.

Kuivõrd kohalik elanik- ja kogukond on vastu Lääne-Harju valla plaanile võimaldada kauni ning puutumata looduskeskkonna kahjustamist, asus

mittetulundusühing viima ellu tegevusi, mille laiemaks eesmärgiks oli Lääne-Harju valla üldplaneeringu menetluses osalemine ning mõjutamine

viisil, et looduskeskkonna planeeritud viisil kahjustamine oleks välistatud. Jätkates juba 2022. ja 2023. a alustatud tegevusi, viis

mittetulundusühing läbi järgmisi tegevusi:

• Jätkas mitmekülgsete ettevalmistuste tegemist üldplaneeringu menetluses Lääne-Harju valla otsustusprotsessi suunamiseks õiguspärasele

ning MTÜ põhikirjaliste eesmärkidega hõlmatud lahendusele, sh valmistudes ette nii vastuväidete esitamiseks üldplaneeringu menetluses kui ka

võimalikuks kohtumenetluseks;

• Kogus teaduspõhiseid andmeid tuulegeneraatoritest lähtuva negatiivse keskkonnamõju kohta, samuti mõju kohta inimtervisele;

• Osales üldplaneeringu esimesel avalikul arutelul 2024. a maikuus.

• Andis sisendit avaliku arutelu ja arvamuse kujundamisel taastuvenergeetikaga seonduvate tervise- ja keskkonnariskide osas, informeerides

seeläbi avalikkust.

• Monitooris energeetikavaldkonna arenguid, õigusloomet ning kohtupraktikat, kujundades vajaliku faktilise (teaduslikul alusel põhineva) ning

õigusliku baasi võimalikuks tulevaseks kohtumenetluseks.

• Kogus ja kaardistas riiklike uuringutega (sh RePower) seotud andmeid keskkonnakaitseliste objektide kohta.

• Kogus andmeid ja kaardistas riiklike enampakkumisega seonduvat.

Järgnevalt kavatseb mittetulundusühing jätkata kohaliku omavalitsuse planeerimisalaste toimingute osas arvamuse avaldamist ning vajadusel

kohaliku omavalitsuse otsuste vaidlustamist halduskohtus. Samuti jätkab MTÜ üldsuse teadlikkuse tõstmist tuuleenergeetikast lähtuvate

keskkonna- ja terviseriskide valdkondades.
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Mittetulundusühing Vilivalla ja Änglema Kaitseks 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 848 848

Kokku käibevarad 848 848

Kokku varad 848 848

Kohustised ja netovara   

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 848 848

Kokku netovara 848 848

Kokku kohustised ja netovara 848 848
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Mittetulundusühing Vilivalla ja Änglema Kaitseks 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 10 10



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.06.2025

Mittetulundusühing Vilivalla ja Änglema Kaitseks (registrikood: 80607176) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete

õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Maivi Ots Juhatuse liige 27.06.2025



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Põhitegevusala

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja

toetavad ühendused
94992 EMTAK 2025 Jah


